
Stránka 1 z 38 
50. RMČ, dne 15.11.2021 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 50. schůze Rady městské části Praha 5 dne 15.11.2021 

 

Přítomni: Mgr. R. Zajíčková, Bc. L. Herold, Mgr. Z. Doležal, Bc. M. Damašek, M.A.,  

                 JUDr. T. Homola, Ing. L. Brož, JUDr. P. Lachnit, K. Černá 

Omluveni: Ing. J. Kavalírek, MgA. D. Dušek 

Hosté: Ing. Š. Rattay, Ing. J. Panenka, Ing. J. Vejmelka, RNDr. Radomír Palovský,   

            Ing. arch. Z. Hamanová 

Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. Návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění 
obecně závazná vyhláška č. 18/2019 Sb. hl. m. 
Prahy, o místním poplatku z pobytu 

Schváleno RMČ/50/1381/2021 

2. Záměr pronájmu nebytového prostoru - Vítězná 
530/11, ev. č. 901  

Schváleno RMČ/50/1382/2021 

3. Žádost správní firmy Centra, a. s. o změnu 
ujednání smlouvy 

Schváleno RMČ/50/1383/2021 

4. Žádost správní firmy Centra, a. s. o změnu 
ujednání smlouvy o dílo 

Schváleno RMČ/50/1384/2021 

5. Návrh na schválení harmonogramu prací dle 
rámcové dohody č. 0034/0/OSP/21 na provizorní 
zajištění údržby zeleně a úklidových prací na 
území MČ Praha 5 na měsíc prosinec 2021 

Schváleno RMČ/50/1385/2021 

6. Smlouva o zřízení místa zpětného odběru 
odpadních elektrozařízení v rámci projektu 
"Zelená obec" 

Schváleno RMČ/50/1386/2021 

7. Odpověď na petici týkající se stavby "Bytový dům 
v Košířích" 

Schváleno RMČ/50/1387/2021 

8. Udělení plných mocí k projektům Participativního 
rozpočtu 

Schváleno RMČ/50/1388/2021 

9. Pronájem pozemku parc. č. 263/2, k. ú. Jinonice 
na umístění zemních kotev pro společnost 
DIFESA, a. s. - finalizace na základě 
zveřejněného záměru 

Schváleno RMČ/50/1389/2021 

10. Statut Komise pro místní Agendu a udržitelný 
rozvoj 

Schváleno RMČ/50/1390/2021 

11. Sleva na nájmu - nebytová jednotka - 
Stroupežnického 2327/28, Praha 5 

Schváleno RMČ/50/1391/2021 

12. Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce sbírkového 
předmětu - torza vyprošťovacího tanku VT 34 a 
nová smlouva o výpůjčce 

Schváleno RMČ/50/1392/2021 

13. Pronájem 1 parkovacího stání ve vnitrobloku 
Prachnerova - finalizace na základě 
zveřejněného záměru 

Schváleno RMČ/50/1393/2021 



Stránka 2 z 38 
50. RMČ, dne 15.11.2021 

14. Udělení plných mocí statutárním zástupcem ÚMČ 
Prahy 5 

Schváleno RMČ/50/1394/2021 

15. Smlouva o poskytnutí programového vybavení 
DATACENTRUM 2 – Mzdy, DATACENTRUM 2 – 
Personalistika, DATACENTRUM – Portál a 
DATACENTRUM – DC3 Docházka 

Schváleno RMČ/50/1395/2021 

16. Změna závazného ukazatele odpisy pro rok 2021 
- Základní škola a mateřská škola Praha 5 - 
Smíchov, Grafická 13/1060, příspěvková 
organizace  

Schváleno RMČ/50/1396/2021 

17. Změna závazného ukazatele odpisy pro rok 2021 
- Fakultní základní škola a mateřská škola 
Barrandov II při PedF UK, Praha 5 - Hlubočepy, V 
Remízku 7/919, příspěvková organizace  

Schváleno RMČ/50/1397/2021 

18. Informace o uplatněném požadavku firmy Insion 
na úhradu faktury za rok 2020 

Schváleno RMČ/50/1398/2021 

19. Vyřazení dlouhodobého hmotného movitého 
majetku - 4 ks přenosných tréninkových 
fotbalových branek z majetku právnické osoby 
Základní škola a mateřská škola Barrandov, 
Praha 5 - Hlubočepy, Chaplinovo nám. 1/615, 
příspěvková organizace na základě žádosti 
ředitelky školy 

Schváleno RMČ/50/1399/2021 

20. Vyřazení dlouhodobého hmotného movitého 
majetku - plynový kotel a elektrický parní 
konvektomat z majetku právnické osoby Základní 
škola a mateřská škola Praha 5 - Radlice, 
Radlická 140/115, příspěvková organizace na 
základě žádosti ředitele školy 

Schváleno RMČ/50/1400/2021 

21. Vyřazení dlouhodobého hmotného movitého 
majetku - kopírovací stroj CANON, z majetku 
právnické osoby Základní škola a mateřská škola 
Praha 5 - Smíchov, U Santošky 1/1007, 
příspěvková organizace na základě žádosti 
ředitelky školy 

Schváleno RMČ/50/1401/2021 

22. "Národní cyklistické centrum, ulice Plzeňská", 
studie, k. ú. Motol 

Schváleno RMČ/50/1402/2021 

23. Obecně závazná vyhláška hl. m. Prahy o místním 
poplatku za svoz komunálního odpadu z 
nemovité věci  

Schváleno RMČ/50/1403/2021 

24. ST Alternative Energy, s. r. o. - zúžení předmětu 
nájmu v budově Radlická 2000/3, Praha 5 - na 
základě zveřejněného záměru 

Schváleno RMČ/50/1404/2021 

25. Pravidla pro rozpočtové hospodaření MČ Praha 5 
v období rozpočtového provizoria a rozpočtové 
provizorium v roce 2022 

Schváleno RMČ/50/1405/2021 

26. Schválení Rozhodnutí o výběru dodavatele vč. 
smlouvy o dílo v rámci zjednodušeného 
podlimitního řízení s názvem: "Stavební úpravy 
bytových jednotek č. 476/2, č. 476/4 a č. 476/6 v 
domě Janáčkovo nábřeží 476/43, Praha 5" 

Schváleno RMČ/50/1406/2021 

27. Úklid a údržba zeleně na Praze 5 Schváleno RMČ/50/1407/2021 



Stránka 3 z 38 
50. RMČ, dne 15.11.2021 

28. Záštita Bc. L. Herolda, místostarosty MČ Praha 5, 
nad slavnostním přednesem Rybovy mše 
vánoční dne 25. 12. 2021 v kostele sv. Václava 

Schváleno RMČ/50/1408/2021 

29. Záměr převodu nájmu - nebytová jednotka - 
Lidická 406/41, Praha 5 

Schváleno RMČ/50/1409/2021 

30. Uzavření smlouvy o poskytování služeb v oblasti 
posuzování výstupů CAF týmu a vzdělávacích 
služeb 

Schváleno RMČ/50/1410/2021 

31. Výběr vítězného účastníka v rámci poptávkového 
řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s 
názvem: "Nákup mobilních kombinovaných 
čističek vzduchu" 

Neschváleno  

32. Program 20. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 5 Schváleno RMČ/50/1411/2021 

33. Informace o průběžném plnění úkolu z usnesení 
ZMČ 17/6/2021 

Schváleno RMČ/50/1412/2021 

 
Program byl schválen poměrem hlasování 6/0/0 
Bc. L. Herold nebyl přítomen při hlasování 

  



Stránka 4 z 38 
50. RMČ, dne 15.11.2021 

 

Městská část Praha 5 
50. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 15.11.2021  
Číslo usnesení: RMČ/50/1381/2021 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jan Kavalírek, radní MČ Praha 5 
 
Návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 18/2019 Sb.  
hl. m. Prahy, o místním poplatku z pobytu 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Souhlasí 

1. s návrhem obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 18/2019 Sb. 
hl. m. Prahy, o místním poplatku z pobytu 

2. s rozšířením osvobození od poplatku dle návrhu a s neuplatněním zvláštní sazby poplatku  
dle § 6 písmene b) a c) navrhované vyhlášky 

II. Ukládá 

1. zaslat Odboru daní, poplatků a cen MHMP usnesení RMČ 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 22.11.2021  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 5 z 38 
50. RMČ, dne 15.11.2021 

 

Městská část Praha 5 
50. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 15.11.2021  
Číslo usnesení: RMČ/50/1382/2021 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Záměr pronájmu nebytového prostoru - Vítězná 530/11, ev. č. 901  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Ruší 

1. usnesení Rady městské části Praha 5 č. 37/1020/2021 ze dne 25. 08. 2021 vč. zveřejněného 
záměru 

II. Schvaluje 

1. záměr pronájmu nebytového prostoru sloužícího podnikání ev. č. 901, o výměře 182,34 m2  
v 1.NP, nemovitosti Vítězná 530/11, Praha 5 -  Malá Strana (památkově chráněný objekt) 
za nájemné v minimální výši 4.000 Kč/m2/rok (tj. 60.780 Kč/měsíc) + alt. DPH + zálohy na 
poskytované služby, na dobu neurčitou s možností sjednání ochranné lhůty, po kterou 
pronajímatel nevypoví nájemní smlouvu, vyjma z důvodu jejího hrubého porušení ze strany 
nájemce, jako kompenzaci za případné investice na rekonstrukci prostoru, a to formou 
dvoukolového výběrového řízení. 

III. Ukládá 

1. zveřejnit záměr na úřední desce MČ Praha 5 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 30.11.2021  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 6 z 38 
50. RMČ, dne 15.11.2021 

 

Městská část Praha 5 
50. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 15.11.2021  
Číslo usnesení: RMČ/50/1383/2021 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Žádost správní firmy Centra, a. s. o změnu ujednání smlouvy 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. dohodu o vzájemném vyrovnání práv a závazků vyplývajících ze smlouvy o dílo  
č. 4521/SoD/21/13 ze dne 29. 1. 2021 "Oprava volné bytové jednotky č.434/1 v domě Malátova 
434/11, Praha 5" se společností Grimax, s. r. o., Kratochvílova 2659, Roudnice nad Labem, 
IČO 250 38 699, DIČ CZ250 38 699, kterým se upravuje cena díla a termín dokončení díla. 
Celková cena díla se snižuje o 2.624,70 Kč bez DPH a nově činní 2.304.148,30 Kč bez DPH 

  

II. Ukládá 

1. informovat správní firmu Centra, a. s. o rozhodnutí RMČ Praha 5 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 24.11.2021  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 7 z 38 
50. RMČ, dne 15.11.2021 

 

Městská část Praha 5 
50. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 15.11.2021  
Číslo usnesení: RMČ/50/1384/2021 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Žádost správní firmy Centra, a. s. o změnu ujednání smlouvy o dílo 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. dohodu o vzájemném vyrovnání práv a závazků vyplývajících ze Smlouvy o dílo  
č. 4521/SoD/21/171 ze dne 2. 8. 2021 "Stavební úpravy nebytového prostoru 2.NP, objekt  
Na Hřebenkách 2765/3a, Praha 5" se společností Vladimír Karban - MTL, Neústupného 1837, 
Praha 5, IČO 126 01 403, DIČ CZ6005040261, kterým se upravuje cena díla 

2. navýšení ceny díla nad rámec SoD ve výši 208.034,67 Kč bez DPH, tj. 251.721,96 Kč s DPH  

(21%). Financování je zajištěno ze střediska 9713, položka Opravy a údržba nad 200 tisíc Kč / 
SU 511, AU 0001/ 

II. Ukládá 

1. informovat správní firmu Centra, a. s. o rozhodnutí RMČ Praha 5 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 24.11.2021  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 8 z 38 
50. RMČ, dne 15.11.2021 

 

Městská část Praha 5 
50. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 15.11.2021  
Číslo usnesení: RMČ/50/1385/2021 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Ing. Lubomír Brož, místostarosta MČ Praha 5 
 
Návrh na schválení harmonogramu prací dle rámcové dohody č. 0034/0/OSP/21  
na provizorní zajištění údržby zeleně a úklidových prací na území MČ Praha 5 na měsíc 
prosinec 2021 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. soupis prací na období měsíce prosinec 2021 za celkovou částku 5.941.608,89 Kč včetně DPH 

2. prováděcí objednávku č. III/2021 - údržba zeleně a úklidové práce na území MČ Praha 5  
na období prosinec 2021 

3. denní plán prací na období prosinec 2021 

4. finanční krytí, které je zajištěno z rozpočtu OSP pro rok 2021 z podkap. 0241, § 3421, § 3723, 
§ 3729, § 3745 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 9 z 38 
50. RMČ, dne 15.11.2021 

 

Městská část Praha 5 
50. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 15.11.2021  
Číslo usnesení: RMČ/50/1386/2021 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Ing. Lubomír Brož, místostarosta MČ Praha 5 
 
Smlouva o zřízení místa zpětného odběru odpadních elektrozařízení v rámci projektu 
"Zelená obec" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. smlouvu o zřízení místa zpětného odběru se společností REMA Systém, a. s.,  
Budějovická 1667/64, Praha 4 

II. Ukládá 

1. předložit starostce k podpisu smlouvu se společností REMA Systém, a. s. 

Zodpovídá: Ing. Lubomír Brož, místostarosta MČ Praha 5  

Termín plnění: 15.12.2021  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 10 z 38 
50. RMČ, dne 15.11.2021 

 

Městská část Praha 5 
50. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 15.11.2021  
Číslo usnesení: RMČ/50/1387/2021 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Odpověď na petici týkající se stavby "Bytový dům v Košířích" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Souhlasí 

1. s návrhem odpovědi na petici týkající se stavby "Bytový dům v Košířích" 

II. Ukládá 

1. projednat odpověď na petici týkající se stavby "Bytový dům v Košířích"  
v Zastupitelstvu MČ Praha 5 

Zodpovídá: Ing. Petra Vlášková, pověřena vedením odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 15.11.2021  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 11 z 38 
50. RMČ, dne 15.11.2021 

 

Městská část Praha 5 
50. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 15.11.2021  
Číslo usnesení: RMČ/50/1388/2021 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Ing. Lubomír Brož, místostarosta MČ Praha 5 
 
Udělení plných mocí k projektům Participativního rozpočtu 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. plné moci k jednání s dotčenými orgány státní správy v souvislosti s projekty Participativního 
rozpočtu: 
„Revitalizace parčíku Fabiánova/Musílkova na Cibulkách“ - Anna Salingerová MSc. – krajinný 
architekt, IČO 713 17 007, se sídlem U Lesíka 411/ 1, Praha 5 
„Obnova parčíku před usedlostí Cibulka“ - Ing. arch. Kamila Holubcová, IČO 683 95 230,  
se sídlem Zapova 1496/20, Praha 5, zastoupená: Ing. arch. Antonín Holubec 
„Parčík ul. Slávy Horníka“ - Anna Salingerová MSc. – krajinný architekt, IČO 713 17 007,  
se sídlem U Lesíka 411/ 1, Praha 5 

2. zajistit podepsání plných mocí dle bodu I.1 

Zodpovídá: Ing. Kateřina Knížková, vedoucí odboru správy veřejného prostranství a zeleně  

Termín plnění: 19.11.2021  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 12 z 38 
50. RMČ, dne 15.11.2021 

 

Městská část Praha 5 
50. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 15.11.2021  
Číslo usnesení: RMČ/50/1389/2021 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Pronájem pozemku parc. č. 263/2, k. ú. Jinonice na umístění zemních kotev pro společnost 
DIFESA, a. s. - finalizace na základě zveřejněného záměru 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. pronájem části pozemku o rozloze 11,12 m2, parc. č. 263/2, k. ú.  Jinonice společnosti 
DIFESA, a. s., se sídlem Praha 5, Jinonice, Walterovo náměstí 329/3, IČO 241 51 882, 
DIČ CZ241 51 882 na umístění zemních kotev pro zajištění stavební jámy při stavebním 
záměru "Jinonice Court - etapa IV - Polyfunkční dům", na dobu určitou 6 měsíců za nájemné 
30 Kč/m2/den, tj. celkem 61.049 Kč 

2. smlouvu o nájmu pozemku dle bodu I. 1. tohoto usnesení, která tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 13 z 38 
50. RMČ, dne 15.11.2021 

 

Městská část Praha 5 
50. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 15.11.2021  
Číslo usnesení: RMČ/50/1390/2021 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Statut Komise pro místní Agendu a udržitelný rozvoj 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. Statut Komise pro místní Agendu 21 a udržitelný rozvoj 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 14 z 38 
50. RMČ, dne 15.11.2021 

 

Městská část Praha 5 
50. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 15.11.2021  
Číslo usnesení: RMČ/50/1391/2021 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Sleva na nájmu - nebytová jednotka - Stroupežnického 2327/28, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. poskytnutí slevy v celkové výši 20.167 Kč nájemci nebytové jednotky č. 2327/901 (ateliér)  
v budově Stroupežnického 2327/28, Praha 5 - Smíchov   

, z důvodu závady na předmětu nájmu bez zavinění nájemce 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 15 z 38 
50. RMČ, dne 15.11.2021 

 

Městská část Praha 5 
50. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 15.11.2021  
Číslo usnesení: RMČ/50/1392/2021 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce sbírkového předmětu - torza vyprošťovacího tanku  
VT 34 a nová smlouva o výpůjčce 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. dodatek č. 1 ke smlouvě č. 0042/0/OVK/2020 o bezplatné výpůjčce sbírkového předmětu - 
torza vyprošťovacího tanku VT 34 od České republiky - Ministerstva obrany, se sídlem 
Tychonova 1, Praha 6, IČO 601 62 694 zastoupeným Vojenským historickým ústavem Praha 
do 31. 12. 2021 

2. smlouvu o bezplatné výpůjčce sbírkového předmětu - torza vyprošťovacího tanku VT 34 
od České republiky - Ministerstva obrany, se sídlem Tychonova 1, Praha 6,  
IČO 601 62 694 zastoupeným Vojenským historickým ústavem od 1. 1. 2022 do 29. 2. 2024 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 16 z 38 
50. RMČ, dne 15.11.2021 

 

Městská část Praha 5 
50. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 15.11.2021  
Číslo usnesení: RMČ/50/1393/2021 

 

13. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Pronájem 1 parkovacího stání ve vnitrobloku Prachnerova - finalizace na základě 
zveřejněného záměru 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. pronájem parkovacího stání č. 3 ve vnitrobloku Prachnerova pro rezidenta 
domu Plzeňská 948/129a M za nabízené nájemné 1.610 Kč/měs ve vnitrobloku 

domu Prachnerova 952/3 

2. smlouvu o nájmu dle bodu I. 1. tohoto usnesení, která tvoří přílohu tohoto materiálu 

II. Bere na vědomí 

1. žádosti na pronájem parkovacích stání č. 1, 2 a 4 ve vnitrobloku Prachnerova od rezidenta 
domu Plzeňská 948/129a  

 

III. Ukládá 

1. opětovně zveřejnit zbývající parkovací stání č. 1, 2 a 4 za stejných podmínek pro rezidenty 
domů Prachnerova 952/3, Vrchlického 887/74, 886/76, 647/78, 678/80, 677/82, 676/84, 
Plzeňská 951/125, 950/127, 849/129, 948/129a, 947/129b, za nájemné minimálně  
1.600 Kč/1PS/měs, vždy 1 PS na 1 osobu (bytovou jednotku) 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 15.12.2021  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 17 z 38 
50. RMČ, dne 15.11.2021 

 

Městská část Praha 5 
50. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 15.11.2021  
Číslo usnesení: RMČ/50/1394/2021 

 

14. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Udělení plných mocí statutárním zástupcem ÚMČ Prahy 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. udělení "Plných mocí" statutárním zástupcem ÚMČ Praha 5 pro oprávněné osoby k úkonům 
souvisejícím s poskytováním služby První certifikační autorita pro vedoucího Odboru 
informatiky Ing. Luďka Chaloupku a vedoucího odd. podpory uživatelů Mgr. Rolanda Korbutha. 

2. textaci předložených "Plných mocí". 

II. Ukládá 

1. zajistit podpis "Plných mocí" statutárním zástupcem ÚMČ Praha 5. 

Zodpovídá: Ing. Luděk Chaloupka, vedoucí odboru informatiky  

Termín plnění: 22.11.2021  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 18 z 38 
50. RMČ, dne 15.11.2021 

 

Městská část Praha 5 
50. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 15.11.2021  
Číslo usnesení: RMČ/50/1395/2021 

 

15. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Smlouva o poskytnutí programového vybavení DATACENTRUM 2 – Mzdy, DATACENTRUM 
2 – Personalistika, DATACENTRUM – Portál a DATACENTRUM – DC3 Docházka 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Revokuje 

1. usnesení č. RMČ/44/1219/2021 ze dne 13. 10. 2021 - Rozšíření personálního a mzdového 
systému DC2 o Personální portál zaměstnance DC Portál a o elektronický systém evidence 
docházky DC 3 v bodě I./2 a I./4. takto: 
Rada MČ Praha 5 
Schvaluje 
1. financování programového vybavení DATACENTRUM - Portál v celkové výši 495.400 Kč 
bez DPH, tj. 599.434 Kč vč. DPH zajištěné z podkapitoly 0924, § 6171, položky 6111, ORG 
240000, kdy první etapa ve výši 218 600 Kč bez DPH, tj. 264 506 Kč vč. DPH bude hrazena  
v roce 2021 a druhá etapa v celkové výši 276. 800 Kč bez DPH, tj. 334.928 Kč vč. DPH  
bude hrazena v roce 2022 
2. financování programového vybavení DATACENTRUM – DC3 Docházka v celkové výši 
308.200 Kč bez DPH, tj. 372.922 Kč vč. DPH zajištěné z podkapitoly 0924, § 6171, položky 
6111, rozpočtu pro rok 2021 

II. Schvaluje 

1. smlouvu o poskytnutí programového vybavení DATACENTRUM 2 – Mzdy, DATACENTRUM 2 
– Personalistika, DATACENTRUM – Portál a DATACENTRUM – DC3 Docházka se 
společností DATACENTRUM systems & consulting, a. s., IČO 256 31 721, se sídlem  
Písnická 13/30, Praha 4  na dobu neurčitou 

III. Ukládá 

1. zajistit uzavření smlouvy o poskytnutí programového vybavení DATACENTRUM 2 – Mzdy, 
DATACENTRUM 2 – Personalistika, DATACENTRUM – Portál a DATACENTRUM – DC3 
Docházka 

Zodpovídá: Mgr. Petr Janů, vedoucí odboru Kancelář tajemníka  

Termín plnění: 22.11.2021  

2. zahájit rutinní provoz I. etapy programového vybavení DATACENTRUM – Portál,  
do 31. 12. 2021 

Zodpovídá: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5  

Termín plnění: 31.03.2022  

3. zahájit rutinní provoz II. etapy programového vybavení DATACENTRUM – Portál,  
do 1. 4. 2022 

Zodpovídá: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5  

Termín plnění: 01.04.2022  

4. zahájit rutinní provoz elektronického systému evidence docházky DATACENTRUM – DC3 
Docházka, do 1. 4. 2022 



Stránka 19 z 38 
50. RMČ, dne 15.11.2021 

Zodpovídá: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5  

Termín plnění: 01.04.2022  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 20 z 38 
50. RMČ, dne 15.11.2021 

 

Městská část Praha 5 
50. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 15.11.2021  
Číslo usnesení: RMČ/50/1396/2021 

 

16. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Změna závazného ukazatele odpisy pro rok 2021 - Základní škola a mateřská škola Praha 5 
- Smíchov, Grafická 13/1060, příspěvková organizace  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. změnu závazného ukazatele - odpisy dlouhodobého majetku pro rok 2021 z původních 
151,0 tis. Kč na částku 166,0 tis. Kč při zachování celkové výše schváleného neinvestičního 
příspěvku na rok 2021 

II. Ukládá 

1. informovat vedení školy o změně závazného ukazatele - odpisy dlouhodobého majetku  
v ZŠ a MŠ Grafická pro rok 2021 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 25.11.2021  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 21 z 38 
50. RMČ, dne 15.11.2021 

 

Městská část Praha 5 
50. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 15.11.2021  
Číslo usnesení: RMČ/50/1397/2021 

 

17. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Změna závazného ukazatele odpisy pro rok 2021 - Fakultní základní škola a mateřská škola 
Barrandov II při PedF UK, Praha 5 - Hlubočepy, V Remízku 7/919, příspěvková organizace  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. změnu závazného ukazatele - odpisy dlouhodobého majetku pro rok 2021 z původních  
772,1 tis. Kč na částku 778,0 tis. Kč při zachování celkové výše schváleného neinvestičního 
příspěvku na rok 2021 

II. Ukládá 

1. informovat vedení školy o změně závazného ukazatele - odpisy dlouhodobého majetku  
ve FZŠ a MŠ Barrandov II pro rok 2021 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 25.11.2021  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 22 z 38 
50. RMČ, dne 15.11.2021 

 

Městská část Praha 5 
50. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 15.11.2021  
Číslo usnesení: RMČ/50/1398/2021 

 

18. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Informace o uplatněném požadavku firmy Insion na úhradu faktury za rok 2020 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. informaci o uplatněném požadavku firmy Insion, s. r. o., IČO 273 09 321. 

II. Ukládá 

1. ve spolupráci s Odborem Kancelář tajemníka a Odborem informatiky iniciovat jednání s firmou 
Insion, s. r. o. o odmítnutí požadavku, vypořádání vzájemných práv a povinností a o výsledcích 
jednání informovat Radu městské části Praha 5 

Zodpovídá: Ing. Jiřina Vorlová, vedoucí odboru Kancelář starosty  

Termín plnění: 31.12.2021  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 23 z 38 
50. RMČ, dne 15.11.2021 

 

Městská část Praha 5 
50. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 15.11.2021  
Číslo usnesení: RMČ/50/1399/2021 

 

19. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Vyřazení dlouhodobého hmotného movitého majetku - 4 ks přenosných tréninkových 
fotbalových branek z majetku právnické osoby Základní škola a mateřská škola Barrandov, 
Praha 5 - Hlubočepy, Chaplinovo nám. 1/615, příspěvková organizace na základě žádosti 
ředitelky školy 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. vyřazení nepotřebného hmotného movitého majetku - 4 ks přenosných tréninkových 
fotbalových branek  z majetku právnické osoby Základní škola a mateřská škola Barrandov, 
Praha 5 - Hlubočepy, Chaplinovo nám. 1/615, příspěvková organizace a jeho ekologickou 
likvidaci oprávněnou firmou. 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 24 z 38 
50. RMČ, dne 15.11.2021 

 

Městská část Praha 5 
50. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 15.11.2021  
Číslo usnesení: RMČ/50/1400/2021 

 

20. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Vyřazení dlouhodobého hmotného movitého majetku - plynový kotel a elektrický parní 
konvektomat z majetku právnické osoby Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Radlice, 
Radlická 140/115, příspěvková organizace na základě žádosti ředitele školy 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. vyřazení nepotřebného hmotného movitého majetku - plynový kotel a elektrický parní 
konvektomat  z majetku právnické osoby Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Radlice, 
Radlická 140/115, příspěvková organizace a jeho ekologickou likvidaci oprávněnou firmou 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 25 z 38 
50. RMČ, dne 15.11.2021 

 

Městská část Praha 5 
50. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 15.11.2021  
Číslo usnesení: RMČ/50/1401/2021 

 

21. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Vyřazení dlouhodobého hmotného movitého majetku - kopírovací stroj CANON, z majetku 
právnické osoby Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, U Santošky 1/1007, 
příspěvková organizace na základě žádosti ředitelky školy 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. vyřazení nepotřebného hmotného movitého majetku - kopírovacího stroje CANON z majetku 
právnické osoby Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov,  
U Santošky 1/1007, příspěvková organizace a jeho ekologickou likvidaci oprávněnou firmou 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 26 z 38 
50. RMČ, dne 15.11.2021 

 

Městská část Praha 5 
50. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 15.11.2021  
Číslo usnesení: RMČ/50/1402/2021 

 

22. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5 
 
"Národní cyklistické centrum, ulice Plzeňská", studie, k. ú. Motol 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Souhlasí 

1. se záměrem "Národní cyklistické centrum, ulice Plzeňská", na pozemcích parc. č. 376, 377, 
378, 379, 380, 381/1, 381/8, 384/7 a 484/3 v k. ú. Motol dle studie, zprac. DECO group, s. r. o., 
dat. 11/2021. 

II. Ukládá 

1. předat vyjádření MČ Praha 5 žadateli 

Zodpovídá: Ing. Petra Vlášková, pověřena vedením odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 31.12.2021  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 27 z 38 
50. RMČ, dne 15.11.2021 

 

Městská část Praha 5 
50. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 15.11.2021  
Číslo usnesení: RMČ/50/1403/2021 

 

23. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Obecně závazná vyhláška hl. m. Prahy o místním poplatku za svoz komunálního odpadu  
z nemovité věci  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. návrh obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy o místním poplatku za odkládání komunálního 
odpadu z nemovité věci, ve znění dle přílohy tohoto usnesení 

  

II. Upozorňuje 

1. na možná rizika v podobě tvorby černých skládek v okolí odpadních nádob 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 28 z 38 
50. RMČ, dne 15.11.2021 

 

Městská část Praha 5 
50. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 15.11.2021  
Číslo usnesení: RMČ/50/1404/2021 

 

24. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
ST Alternative Energy, s. r. o. - zúžení předmětu nájmu v budově Radlická 2000/3, Praha 5 - 
na základě zveřejněného záměru 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. uzavření dodatku ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání č. 0086/0/ZOSM/20  
ze dne 10. 02. 2021, na pronájem kancelářských prostor ve 4. NP č. 430-3, 431 o celkové 
výměře 31,79 m2 a skladů v 1. PP č. 020, 021, 031, 032 a 038 o celkové výměře 98,05 m2,  
na adrese Radlická 2000/3, Praha 5, uzavřené se společností ST Alternative Energy, s. r. o., 
IČO 289 51 026, spočívající v: 
- zúžení předmětu nájmu: skladů č. 020, 021, 031, 032 a 038 o celkové výměře 98,05 m2,  
tj. předmětem nájmu zůstává místnost č. 430-3 a 431 o výměře 31,79 m2; 

- navýšení jednotkového nájemného na 2.200 Kč/m2/rok, tj. celkové základní nájemné se sníží 
na částku 69.938 Kč/rok + DPH 

2. dodatek dle bodu I. 1. tohoto usnesení, který tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 29 z 38 
50. RMČ, dne 15.11.2021 

 

Městská část Praha 5 
50. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 15.11.2021  
Číslo usnesení: RMČ/50/1405/2021 

 

25. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jan Kavalírek, radní MČ Praha 5 
 
Pravidla pro rozpočtové hospodaření MČ Praha 5 v období rozpočtového provizoria  
a rozpočtové provizorium v roce 2022 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. usnesení RHMP č. 1457 ze dne 14. 6. 2021 

II. Souhlasí 

1. s Pravidly pro rozpočtové hospodaření MČ Praha 5 v období rozpočtového provizoria (Pravidla 
rozpočtového provizoria) dle přílohy č. 1 

2. se zavedením Rozpočtového provizoria v roce 2022 a s hospodařením městské části podle 
Pravidel rozpočtového provizoria dle přílohy č. 1 

III. Ukládá 

1. předložit Pravidla pro rozpočtové hospodaření MČ Praha 5 v období rozpočtového provizoria 
dle přílohy č. 1 a zavedení rozpočtového provizoria v roce 2022 ke schválení Zastupitelstvu 
městské části Praha 5 

Zodpovídá: Ing. Jan Kavalírek, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 23.11.2021  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 30 z 38 
50. RMČ, dne 15.11.2021 

 

Městská část Praha 5 
50. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 15.11.2021  
Číslo usnesení: RMČ/50/1406/2021 

 

26. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Schválení Rozhodnutí o výběru dodavatele vč. smlouvy o dílo v rámci zjednodušeného 
podlimitního řízení s názvem: "Stavební úpravy bytových jednotek č. 476/2, č. 476/4  
a č. 476/6 v domě Janáčkovo nábřeží 476/43, Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. výběr účastníka zadávacího řízení s názvem "Stavební úpravy bytových jednotek č. 476/2,  
č. 476/4 a č. 476/6 v domě Janáčkovo nábřeží 476/43, Praha 5" dodavatele, tj. společnost  
JK stav - realizace staveb, s. r. o., se sídlem 28. října 1025/1, Chomutov, IČO 273 28 121 

2. rozhodnutí o výběru dodavatele zadávacího řízení v rámci zjednodušeného podlimitního řízení 

II. Schvaluje 

1. smlouvu o dílo s vybraným účastníkem, společností JK stav - realizace staveb, s. r. o.,  
se sídlem 28. října 1025/1, Chomutov, IČO 273 28 121 

2. financování veřejné zakázky v celkové výši 8.611.839 Kč bez DPH, tj. 9.903.614,85 Kč  
vč. DPH zajištěné následovně: 

1. Opravy ve výši 7.113.702 Kč bez DPH, tj. 8.180.757,30 Kč vč. DPH z plánu zdaňované 
činnosti na rok 2022 na středisku 9166 v položce opravy nad 200 tis. Kč, SU 511,  
AU 0001; 

2. Investice ve výši 1.498.137 Kč bez DPH, tj. 1.722.857,55 Kč vč. DPH z podkapitoly 
0813, § 3612, položky 6121 

III. Ukládá 

1. provést administrativní kroky k zajištění zveřejnění Rozhodnutí o výběru dodavatele na profilu 
zadavatele MČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Petr Janů, pověřen vedením odboru kancelář městské části  

Termín plnění: 22.11.2021  

2. po uplynutí lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí zadavatele informovat správní společnost 
CENTRA, a. s. o možnosti zajistit podepsání smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem 

Zodpovídá: Mgr. Petr Janů, vedoucí odboru Kancelář tajemníka  

Termín plnění: 10.12.2021  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 31 z 38 
50. RMČ, dne 15.11.2021 

 

Městská část Praha 5 
50. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 15.11.2021  
Číslo usnesení: RMČ/50/1407/2021 

 

27. bod programu 
Předkladatel: Ing. Lubomír Brož, místostarosta MČ Praha 5 
 
Úklid a údržba zeleně na Praze 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. podaný rozklad navrhovatele proti rozhodnutí Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže  
sp. zn. ÚOHS-S0274/2021, č. j. ÚOHS-35140/2021/500/Alv ze dne 18. 10. 2021 

2. vyjádření zadavatele k rozkladu ze dne 15. 11. 2021 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 32 z 38 
50. RMČ, dne 15.11.2021 

 

Městská část Praha 5 
50. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 15.11.2021  
Číslo usnesení: RMČ/50/1408/2021 

 

28. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Záštita Bc. L. Herolda, místostarosty MČ Praha 5, nad slavnostním přednesem  
Rybovy mše vánoční dne 25. 12. 2021 v kostele sv. Václava 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. záštitu Bc. Lukáše Herolda, místostarosty MČ Praha 5, nad tradičním vánočním přednesem 
Rybovy mše vánoční dne 25. 12. 2021 v kostele sv. Václava 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 33 z 38 
50. RMČ, dne 15.11.2021 

 

Městská část Praha 5 
50. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 15.11.2021  
Číslo usnesení: RMČ/50/1409/2021 

 

29. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Záměr převodu nájmu - nebytová jednotka - Lidická 406/41, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Neschvaluje 

1. záměr udělení souhlasu s převodem nájmu nebytové jednotky č. 406/901 - prostoru sloužícího 
podnikání v nemovitosti Lidická 406/41, Praha 5 - Smíchov pronajatého nájemci:  

na základě Smlouvy o nájmu nebytových prostor  
č. 0070/0/ZOMI/18 ze dne 21. 08. 2018 na nového nájemce: GlobalPROMO, s. r. o.,  
IČO 285 44 510 a to v souladu s § 2307 Občanského zákoníku 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 34 z 38 
50. RMČ, dne 15.11.2021 

 

Městská část Praha 5 
50. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 15.11.2021  
Číslo usnesení: RMČ/50/1410/2021 

 

30. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Uzavření smlouvy o poskytování služeb v oblasti posuzování výstupů CAF týmu  
a vzdělávacích služeb 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. uzavření smlouvy o poskytování služeb v oblasti posuzování výstupů CAF týmu a vzdělávacích 
služeb se společností Česká společnost pro jakost, z. s., se sídlem: Novotného lávka 5,  
Praha 1, IČO 004 17 955, 

2. financování veřejné zakázky ve výši 373.350 Kč bez DPH, tj. 451.754 Kč včetně DPH zajištěné 
z § 6171 – položka 5167/ORJ0926/ORG260000 a § 6171 – položka 
5169/ORJ0926/ORG260000 – „posuzování výstupů“ a následné dofinancování v roce 2022 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami. 

Zodpovídá: Mgr. Petr Janů, vedoucí odboru Kancelář tajemníka  

Termín plnění: 30.11.2021  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 35 z 38 
50. RMČ, dne 15.11.2021 

 

Městská část Praha 5 
50. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 15.11.2021  
Neschváleno 

 

31. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Výběr vítězného účastníka v rámci poptávkového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem: "Nákup mobilních kombinovaných čističek vzduchu" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. výběr vítězného účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Nákup mobilních kombinovaných 
čističek vzduchu", tj. společnost Witty, s. r. o. Průmyslová 1472/11, Praha 15, Hostivař, 
IČO 248 45 353 s nejnižší nabídkovou cenou za jeden kus ve výši 3.048,91 Kč bez DPH,  
tj. 3.689,18 Kč vč. DPH 

2. objednávku č. 0063/KMČ/21 na nákup 90 kusů mobilních kombinovaných čističek vzduchu 
Tesla Smart Air s vybraným účastníkem, společností Witty, s. r. o. Průmyslová 1472/11,  
Praha 15, Hostivař, IČO 248 45 353 

3. finanční krytí objednávky č. 0063/KMČ/21 ve výši 274. 401,90 Kč bez DPH, tj. 332. 027 Kč  
vč. DPH bude zajištěné ze schváleného rozpočtu MČ Praha 5 na rok 2021 po provedení 
rozpočtového opatření spočívajícího v převodu finančních prostředků ve výši 332.500 Kč 
z rezervy MČ Praha 5 z § 6409, položky 5901, ORG 90000, ÚZ 127 na podkapitolu 0710,  
§ 5213, položku 5137, ÚZ 127 

II. Ukládá 

1. provést rozpočtové opatření dle odstavce I. a bodu 3. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 24.11.2021  

 
Návrh usnesení nebyl schválen poměrem hlasování: 4/0/3 
 
 
 

  



Stránka 36 z 38 
50. RMČ, dne 15.11.2021 

 

Městská část Praha 5 
50. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 15.11.2021  
Číslo usnesení: RMČ/50/1411/2021 

 

32. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Program 20. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1.  program 20. zasedání Zastupitelstva MČ P5 dne 23. 11. 2021 dle přílohy 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 37 z 38 
50. RMČ, dne 15.11.2021 

 

Městská část Praha 5 
50. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 15.11.2021  
Číslo usnesení: RMČ/50/1412/2021 

 

33. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Informace o průběžném plnění úkolu z usnesení ZMČ 17/6/2021 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. informaci o průběžném plnění úkolu z usnesení ZMČ/17/6/2021 ze dne 22. 6. 2021 - 
ekonomická kalkulace celkových provozních nákladů dočasného školního pavilonu  
v areálu Tellus pro garantované období společností YIT Stavo, s. r. o. 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 38 z 38 
50. RMČ, dne 15.11.2021 

Začátek zasedání: 

15:00 

Konec zasedání: 

16:00 

Zapsala: L. Ulrychová 

Ověřovatelé byli zvoleni poměrem hlasování 6/0/0 
Bc. L. Herold nebyl přítomen při hlasování 
 
 

 

 

 

Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

Mgr. Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Renáta Zajíčková 

starostka MČ Praha 5 

 

 

Ověřeno dne: 19. 11. 2022 


